关于下达2001年度公路工程标准制修订工作计划的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/328/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_8B_E8_c36_328028.htm 文 号：厅公路

字[2002]36号 颁布日期：2002年1月29日 颁布单位：交通部 内

容： 关于下达2001年度公路工程标准制修订工作计划的通知

厅公路字[2002]36号 各有关单位： 现将2001年度公路工程标

准制修订工作计划下达给你们，请按计划和《公路工程行业

标准管理导则》(交公路发 [2001]620号)要求，抓紧落实和开

展工作。 2001年度新上项目的编制大纲或专题工作大纲的制

订应符合《公路工程行业标准管理导则》的要求，并请于

2002年5月1日前报部(公路司工程技术处)。 附件：2001年度公

路工程标准制修订项目计划 中华人民共和国交通部办公厅（

章） 二○○二年一月二十九日 附件： 2001年度公路工程标准

制修订项目计划 单位：万元 ┏━━┯━━━━━━━━━━

━━┯━━━━━━━━┯━━━┯━━━━┯━━┯━━

━━┓ ┃项目│ 承 担 单 位 │ 总经 │已拨付│ 本年度 │下

达│ ┃ ┃名称│ │ │ │ │年度│ ┃ ┠──┼─────

───────┼────────┼───┼────┼

──┼────┨ ┃ │ │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼────

────────┼────────┼───┼────

┼──┼────┨ ┃ │ │ 费 │ │ 拨付 │ │ ┃ ┠──┼

────────────┼────────┼───┼

────┼──┼────┨ ┃ 1 │《公路加筋土工程设计

规 │山西省交通规划勘│ 65 │ │ 35 │ 2001 ┃ ┃ │范》修

订 │察设计院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼──────────

──┼────────┼───┼────┼──┼──

──┨ ┃ 2 │《公路软土地区路堤设计与│中交第一公路勘

察│ 77 │ │ 35 │ 2001 ┃ ┃ │施工技术规范》修订 │设计

院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼──

──────┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 3

│《公路土工试验规程》修订│部公路科学研究所│ 97 │ │

40 │ 2001 ┃ ┃ │ │所 │ │ │ │ ┃ ┠──┼──────

──────┼────────┼───┼────┼─

─┼────┨ ┃ 4 │《公路土工合成材料实验规│部公路

科学研究所│ 51 │ │ 21 │ 2001 ┃ ┃ │程》修订 │所 │ │

│ │ ┃ ┠──┼────────────┼──────

──┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 5 │公路工

程水土保持评价规范│部公路科学研究所│ 68 │ │ 33 │

2001 ┃ ┃ │ │所 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────

────┼────────┼───┼────┼──┼

────┨ ┃ 6 │“道路用乳化石油沥青技术│部公路科学

研究所│ 78 │ │ 34 │ 2001 ┃ ┃ │要求” 修订 │ │ │ │

│ ┃ ┠──┼────────────┼───────

─┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 7 │沥青混合

料疲劳性能评价方│华南理工大学交通│ 64 │ │ 27 │ 2001

┃ ┃ │法和指标 │学院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼─────

───────┼────────┼───┼────┼

──┼────┨ ┃ 8 │《公路工程集料试验规程》│部公

路科学研究所│ 37 │ │ 20 │ 2001 ┃ ┃ │局部修订 │ │ │

│ │ ┃ ┠──┼────────────┼──────

──┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 9 │《公路

工程技术标准》修订│中建标公路委员会│ 134 │ │104 │

2001 ┃ ┠──┼────────────┼──────

──┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 10 │季冻区

公路路面厚度设计 │黑龙江交通厅 │ 35 │ │ 15 │ 2001 ┃

┠──┼────────────┼────────┼

───┼────┼──┼────┨ ┃ 11 │季冻区公路桥

涵基础埋置深│黑龙江省交通厅 │ 31 │ │ 11 │ 2001 ┃ ┃

│度与计算 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼──────────

──┼────────┼───┼────┼──┼──

──┨ ┃ 12 │挖孔扩底灌注桩构造和轴向│长安大学 │ 38

│ │ 18 │ 2001 ┃ ┃ │容许承载力计算 │ │ │ │ │ ┃ ┠

──┼────────────┼────────┼─

──┼────┼──┼────┨ ┃ 13 │公路体外预应力

混凝土桥梁│同济大学 │ 46 │ │ 23 │ 2001 ┃ ┃ │设计指

南 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼─

───────┼───┼────┼──┼────┨ ┃

14 │《公路斜拉桥设计规范》修│重庆公路科研设计│ 70 │

│ 30 │ 2001 ┃ ┃ │订 │院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────

────────┼────────┼───┼────

┼──┼────┨ ┃ 15 │柔性接头承插式圆管涵标准│上

海市政研究院 │ 45 │ │ 23 │ 2001 ┃ ┃ │图 │ │ │ │ │

┃ ┠──┼────────────┼────────

┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 16 │高速/一级

公路特大桥设计 │河北省交通规划设│ 26 │ │ 10 │ 2001 ┃

┃ │洪水频率研究 │计院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────

────────┼────────┼───┼────

┼──┼────┨ ┃ 17 │公路桥涵标准图体系编制 │中

建标公路委员会│ 17 │ │ 17 │ 2001 ┃ ┃ │ │桥梁专业委

员会 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼─

───────┼───┼────┼──┼────┨ ┃

18 │《公路工程防雷设计规范》│部公路科学研究所│ 67 │

│ 30 │ 2001 ┃ ┠──┼────────────┼──

──────┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 19

│《高速公路机电设施维修规│上海市公路管理处│ 51 │ │

21 │ 2001 ┃ ┃ │程》 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼─────

───────┼────────┼───┼────┼

──┼────┨ ┃ 20 │《公路术语标准》 │长安大学 │

112 │ │ 72 │ 2001 ┃ ┠──┼────────────┼

────────┼───┼────┼──┼────┨

┃ 21 │《公路工程施工监理规范》│部质量监督总站 │ 74

│ │ 40 │ 2001 ┃ ┃ │修订 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼──

──────────┼────────┼───┼──

──┼──┼────┨ ┃ 22 │《公路交叉设计水平指标》

│浙江省交通设计院│ 60 │ │ 35 │ 2001 ┃ ┠──┼───

─────────┼────────┼───┼───

─┼──┼────┨ ┃ 23 │公路半刚性基层材料多指标│

长安大学 │ 113 │ 15 │ 48 │ 1999 ┃ ┃ │控制组成设计方法

│ │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼──

──────┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 24

│盐渍土地区公路路基路面设│新疆公路学会 │ 50 │ 10 │

10 │ 1999 ┃ ┃ │计与施工规范 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼─

───────────┼────────┼───┼─

───┼──┼────┨ ┃ 25 │高速公路互通立交分合流

区│部公路科学研究所│ 82 │ 25 │ 57 │ 1999 ┃ ┃ │辅助

车道设置长度设计规范│ │ │ │ │ ┃ ┠──┼─────

───────┼────────┼───┼────┼

──┼────┨ ┃ 26 │公路交通安全设施质量检测│部公

路科学研究所│ 20 │ 15 │ 5 │ 1999 ┃ ┃ │评定标准 │ │

│ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼────

────┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 27 │公

路项目安全性评价标准 │华杰公司 │ 80 │ 20 │ 40 │ 1999

┃ ┠──┼────────────┼────────

┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 28 │公路路线设

计规范 │中交第一公路勘察│ 95 │ 55 │ 30 │ 2000 ┃ ┃ │

│设计院 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────

┼────────┼───┼────┼──┼────

┨ ┃ 29 │高速公路收费系统车型分类│中咨总公司 │ 30 │

25 │ 5 │ 1999 ┃ ┃ │标准 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼───

─────────┼────────┼───┼───

─┼──┼────┨ ┃ 30 │公路沥青路面施工技术规范│

部公路科学研究所│ 110 │ 35 │ 25 │ 1999 ┃ ┠──┼──

──────────┼────────┼───┼──

──┼──┼────┨ ┃ 31 │水泥混凝土路面施工规范

│部公路科学研究所│ 54 │ 20 │ 24 │ 1999 ┃ ┠──┼──

──────────┼────────┼───┼──

──┼──┼────┨ ┃ 32 │高速公路交通安全设施设计

│部公路科学研究所│ 40 │ 15 │ 15 │ 2000 ┃ ┃ │及施工

技术规范 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼───────────

─┼────────┼───┼────┼──┼───

─┨ ┃ 33 │公路工程施工监理招标文件│部质监总站 │ 22

│ 10 │ 12 │ 2000 ┃ ┃ │范本 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼─

───────────┼────────┼───┼─

───┼──┼────┨ ┃ 34 │公路工程建设标准体系

│标准化公路委员会│ 25 │ 20 │ 5 │ 1999 ┃ ┠──┼──

──────────┼────────┼───┼──

──┼──┼────┨ ┃ 35 │公路工程概预算取费标准

│交通公路工程定额│ 25 │ 10 │ 15 │ 1998 ┃ ┃ │ │站 │

│ │ │ ┃ ┠──┼────────────┼────

────┼───┼────┼──┼────┨ ┃ 36 │公

路工程概算定额 │交通公路工程定额│ 100 │ 85 │ 15 │

1997 ┃ ┃ │ │站 │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────

────┼────────┼───┼────┼──┼

────┨ ┃ 37 │公路工程预算定额 │交通公路工程定额

│ 150 │ 100 │ 50 │ 1997 ┃ ┃ │ │站 │ │ │ │ ┃ ┠──

┼────────────┼────────┼───

┼────┼──┼────┨ ┃ 38 │《公路工程强制性标

准条 │中建标公路委员会│ 80 │ 20 │ 60 │ 2000 ┃ ┃ │文

》宣贯 │ │ │ │ │ ┃ ┠──┼────────────

┼────────┼───┼────┼──┼────

┨ ┃ 39 │公路收费车型自动分类标准│中国公路工程咨询│

30 │ 5 │ 15 │ 2000 ┃ ┃ │ │监理总公司 │ │ │ │ ┃ ┠─

─┼────────────┼────────┼──

─┼────┼──┼────┨ ┃ 40 │公路路网调整规则

│北京市公路局 │ 29 │ 27 │ 2 │ 2000 ┃ ┠──┼────

────────┼────────┼───┼────

┼──┼────┨ ┃ 41 │公路路况数据采集规范 │北京

市公路局 │ 75 │ 45 │ 30 │ 2000 ┃ ┠──┼──────

──────┼────────┼───┼────┼─

─┼────┨ ┃ 42 │公路路况数据处理规范 │北京市公

路局 │ 80 │ 50 │ 30 │ 2000 ┃ ┠──┼────────

────┼────────┼───┼────┼──┼

────┨ ┃ 43 │公路工程水文规范勘测设计│河北省交通

规划设│ 90 │ 80 │ 10 │ 1997 ┃ ┃ │规范 │计院 │ │ │

│ ┃ ┠──┼────────────┼───────

─┼───┼────┼──┼────┨ ┃总计│ 1197│

│ │ │ │ ┃ ┗━━┷━━━━━━━━━━━━┷━━━

━━━━━┷━━━┷━━━━┷━━┷━━━━┛ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com